
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí v nocích 14./15.4.2025 a 16./17.4.2025 

vždy cca od 22:00 do 04:20 hod. 

 

 

 
 

 
 

Vysvětlivky 
x 




na znamení 
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 
 

jede v pondělí a ve středu 
jede v úterý a ve čtvrtek 
Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC. 
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech se budou konat výluky na trati 
173 Praha – Rudná u Prahy – Beroun a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XS6 dle tohoto jízdního řádu. 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy               umap.osm.ch/m/4928/ 

Praha Smíchov Smíchovské nádraží na zast. BUS „N“ u tramvajové smyčky, (stanoviště N) 

Praha-Hlubočepy Nádraží Hlubočepy            na zastávce BUS MHD "Nádraží Hlubočepy"   

Praha-Holyně Nový Slivenec                  na zastávce BUS MHD "Nový Slivenec" 

Praha-Holyně Smaragdová                    na zastávce BUS MHD "Smaragdová" (jen směr Nučice) 

Praha-Řeporyje Nádraží Řeporyje  

na zastávce BUS MHD "Nádraží Řeporyje", 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka  
směr Beroun : na zast. BUS 352 směr Jinočany 
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi_Reporyje.png   

Zbuzany Zbuzany, nádraží             
na zastávce BUS "Zbuzany, nádraží" 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka | směr Beroun : na zast. BUS 352 směr Jinočany 

Jinočany Jinočany, náměstí   
na zastávce BUS "Jinočany, náměstí" 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka | směr Beroun : na zast. BUS 310 směr Nučice | 
výstupní pro končící spoje: na výstupní zastávce vedle rybníku 

Rudná u Prahy Rudná, U nádraží na zastávce BUS „Rudná, U nádraží“ 

 Rudná, Dušníky na zastávce BUS „Rudná, Dušníky“ 

Rudná zastávka Rudná, U kina na zastávce BUS „Rudná, U kina“ 

Nučice Nučice, nádraží  
na zastávce BUS „Nučice, nádraží“ před nádr. budovou 
směr Beroun: na zast. BUS  311 směr Zličín  
směr Praha: na zast. BUS 311 směr Řevnice 

Nučice zastávka Nučice, Na Krahulově   
na zastávce BUS "Nučice, Na Krahulově" 
směr Beroun: na zast. BUS  311 směr Řevnice | směr Praha.: na zast. BUS 311 směr Zličín |  
výstupní: zpravidla na zast. BUS 311 směr Zličín 

Loděnice Loděnice  na zastávce BUS "Loděnice" 

Vráž u Berouna Vráž, rozc. k žel.st.  na zastávce BUS "Vráž, rozc. k žel. st." 

Beroun-Závodí Beroun, U Slavaše  na zastávce BUS "Beroun, U Slavaše" (směr Beroun) 

Beroun-Závodí Beroun, Brožíkova  na zastávce BUS "Beroun, Brožíkova" (směr Praha) 

 Beroun, U Černého koně  na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně" 

Beroun Beroun, aut. nádr. 
Výstupní: v prostoru autobusového nádraží  
Nástupní: před nádr. budovou, autobus. nádr., st. 10  
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/beroun.png 

 

19928 19976 19930

13 13 24

x P   0:40

x 0 22:46 23:30   0:50

x 0 22:52 23:36   0:56

x 0 22:57 23:41   1:01

x 0 22:58 23:42   1:02

x B 23:06 23:50   1:10

x 1 23:12 23:56   1:16

x 1 23:15 23:59   1:19

x 1 23:20   0:04   1:24

x 1 23:21   0:05   1:25

x 1 23:22   0:06   1:26

x 1 23:25   0:09   1:29

x 1 23:30   0:14   1:34

x 2 23:36   1:40

x 3 23:39   1:43

x 4 23:43   1:47

x 4 23:44   1:48

x 4 23:52   1:56

PRAHA HL.N. (UL.OPLETALOVA)#

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ#

Praha,Nádraží Hlubočepy

Praha,Nový Slivenec

Praha,Smaragdová

Praha,Nádraží Řeporyje

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

Loděnice

Vráž,rozc.k žel.st.

Beroun,U Slavaše

Beroun,U černého koně

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

PID

pásmo

tarifní

Zbuzany,Nádraží

Jinočany,náměstí

Rudná,U Nádraží

Rudná,Dušníky

Rudná,U Kina

Nučice,Nádraží

19931 19975 19977 319977

13 13 13 24

x 4 21:22

x 4 21:26

x 4 21:27

x 3 21:31

x 2 21:34

x 1 21:40 22:40 23:45   0:16

x 1 21:44 22:44 23:49   0:20

x 1 21:47 22:47 23:52   0:23

x 1 21:48 22:48 23:53   0:24

x 1 21:49 22:49 23:54   0:25

x 1 21:54 22:54 23:59   0:30

x 1 21:57 22:57   0:02   0:33

x B 22:02 23:02   0:07   0:38

x 0 22:09 23:09   0:14   0:45

x 0 22:14 23:14   0:19   0:50

x 0 22:24 23:24   0:26   1:00

x P   0:35

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

Beroun,U černého koně

Beroun,Brožíkova

Vráž,rozc.k žel.st.

Loděnice

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

tarifní

Praha,Nádraží Řeporyje

Praha,Nový Slivenec

Praha,Nádraží Hlubočepy

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ#

PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA)#

PID

Nučice,Nádraží

Rudná,U Kina

Rudná,Dušníky

Rudná,U Nádraží

Jinočany,náměstí

pásmo

Zbuzany,Nádraží


